PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 07:39
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/sir6w-24vacdc-r-przekaznik-interfejsowy-waskoprofilowy-zestaw-
gniazdo-6w-12-24v-u-oraz-przekaznik-p-325193.html
SIR6W-24VAC/DC-R PRZEKAŹNIK
INTERFEJSOWY WĄSKOPROFILOWY -
ZESTAW GNIAZDO 6W-12-24V-U
ORAZ PRZEKAŹNIK
Cena brutto 35,58 zł
Cena netto 28,93 zł
Numer katalogowy GR_863751
Kod producenta 984799
Kod EAN 5900005240553
Tryb przełączania napędu Monostabilny
Szerokość 6.2mm
Prąd znamionowy 6A
Liczba styków rozwiernych 0
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla DC
24V
Liczba styków przełącznych 1
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla AC 60 Hz
24V
Polaryzacja napędu Niespolaryzowany
Materiał pokrycia styków Srebro
Wysokość 76mm
Stopień ochrony (IP) IP20
Liczba styków zwiernych 0
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla AC 50 Hz
24V
Rodzaj napięcia sterowania AC/DC
Rodzaj styku Pojedynczy
Opis produktu
Przekaźnik interfejsowy wąskoprofilowy - zestaw gniazdo 6W-12-24V-U oraz przekaźnik RM699BV-3011-85-1024. Szerokość
6,2 mm. Zaciski śrubowe. Wyjście (wymienne - przekaźnik RM699BV): styki 1P - zaciski: 14, 11 (13+), 12; AC1 - 6A/250 V; DC1
- 6A/30 V. Wejś
Głębokość: 88.6mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold